
 

 

UCHWAŁA NR XLII/409/13 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/89/07 Rady Miasta Kutno w sprawie zwolnień od podatku  

od nieruchomości w ramach programu pomocy regionalnej dla przedsiębiorców  

tworzących nowe miejsca pracy związane z nowymi inwestycjami na terenie Miasta Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t j.: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, 

poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378) Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr X/89/07 Rady Miasta Kutno z dnia 15 maja 2007 r. w sprawie zwolnień od podatku od 

nieruchomości w ramach programu pomocy regionalnej dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy 

związane z nowymi inwestycjami na terenie Miasta Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 189, poz. 1792) § 19 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała obowiązuje do dnia, o którym mowa w § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 paź-

dziernika 2006 r. w sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Grzegorz Chojnacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 5551


		2013-12-13T12:19:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




